Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 5051.377
Montasjeplate

Stat: 06.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

AX 5051.377 - Montasjeplate for AX

Funksjoner

Art.nr
Materiale
Overflate

Dimensjoner

Materialtykkelse montasjeplate

Passer for

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 5051.377
Stalplate
forsinket

Bredde: 550 mm
Hoyde: 355 mm

2,5mm

Bredde: 600 mm
Hgyde: 380 mm

1 stk.

3,8 kg
3,912 kg
94039910
EC000261

27180101



