

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AX 5051.377 Montasjeplate

Stat: 06.03.2026 (Kilde: [rittal.com/no-no](http://rittal.com/no-no))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AX 5051.377 - Montasjeplate for AX

## Funksjoner

Art.nr	AX 5051.377
Materiale	Stålplate
Overflate	forsinket
Dimensjoner	Bredde: 550 mm Høyde: 355 mm
Materialtykkelse montasjeplate	2,5 mm
Passer for	Bredde: 600 mm Høyde: 380 mm
Pakkeenhet	1 stk.
Nettovekt	3,8 kg
Bruttovekt	3,912 kg
Tolltariffnummer	94039910
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101